
Uchwała Nr XXXIII/72/2021 
Rady Dzielnicy Śródmieście 

z dnia 3 listopada 2021 r. 
 

zmieniająca uchwałę XXVI/59/2021 Rady Dzielnicy Śródmieście z dnia 10 marca 2021 r. w 
sprawie przeznaczenia środków finansowych na działalność statutową Rady Dzielnicy 
Śródmieście na rok 2021. 

 
Na podstawie § 15 ust. 1 pkt 21 oraz § 34 ust. 3 Statutu Dzielnicy Śródmieście stanowiącego 
załącznik Uchwały Nr LII/1179/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku w 
sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Śródmieście (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 30.05.2014 
r., poz. 2013 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXVI/702/20 Rady Miasta Gdańska z dnia 
27.08.2020 roku w sprawie wyodrębnienia na rok 2021 środków finansowych na działalność 
statutową jednostek pomocniczych. 

 
Uchwala się, co następuje: 

 
§1 

 
1. W uchwale XXVI/59/2021 Rady Dzielnicy Śródmieście z dnia 10 marca 2021 r. w 

sprawie przeznaczenia środków finansowych na działalność statutową Rady Dzielnicy 
Śródmieście na rok 2021 w paragrafie pierwszym dodaje się ust. 24 o brzmieniu 
„Integracja mieszkańców – choinka na Dolnym Mieście – 5 000,00 zł”. 

2. W uchwale XXVI/59/2021 Rady Dzielnicy Śródmieście z dnia 10 marca 2021 r. w 
sprawie przeznaczenia środków finansowych na działalność statutową Rady Dzielnicy 
Śródmieście na rok 2021 w paragrafie pierwszym ust. 22 otrzymuje brzmienie 
„Rezerwa budżetowa – 5 000,00 zł” 

 
§2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Śródmieście. 
 

§3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Podpisano: 
 

Elżbieta Woroniecka 
Przewodniczący Rady Dzielnicy Śródmieście 


